МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

КОВДОРСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

20.12.2019   № 536

г. Ковдор

Об итогах муниципального творческого конкурса «Ярмарка чудес»

среди дошкольных образовательных учреждений

В соответствии с приказом МКУ Управления образования от 02.12.2019

№ 505  «О проведении муниципального творческого конкурса среди

дошкольников «Ярмарка чудес» проводился творческий конкурс в период с 16

по 20 декабря 2019 года (далее – Конкурс). На Конкурс были представлены

творческие работы МАДОУ № 5, 29 и МБДОУ № 9,14. Жюри на основании

критериев, указанных в Положении о Конкурсе, рассмотрело представленные

работы и оценило по номинациям.

        На основании вышеизложенного п р и к а з ы в а ю:

     1. Утвердить итоги Конкурса:

         1.1. Признать победителями Конкурса в номинации «Лучшая новогодняя

ель»:

- Поточкину Дарью – МАДОУ № 5;

- Чецкого Олега – МБДОУ №14;

- Баденкина Кирилла – МБДОУ № 9;

- Колобовых Полину, Екатерину, Алину – МАДОУ № 5 (дети с ОВЗ).

1.2.  Признать призёрами Конкурса в номинации «Лучшая новогодняя

ель»:

- Муравьева Степана – МАДОУ № 5;

- Суханова Ильмира – МАДОУ № 29;

- Коновалова Максима – МАДОУ № 5;

- Антонову Валерию – МАДОУ № 29;

- Ольгову Анастасию – МАДОУ № 29;

- Пантюхину Анастасию – МБДОУ № 14;

- Овчинникова Дениса – МАДОУ № 5 (дети с ОВЗ);

- Эренкову Викторию – МБДОУ № 14 (дети с ОВЗ).

1.3. Признать победителями Конкурса в номинации «Ёлочная игрушка»:

- Афанасьеву Анастасию – МАДОУ № 29;

- Табарча Нику – МАДОУ № 5;

- Петрову Елизавету – МАДОУ № 29;

- Чуйкину Софию – МБДОУ № 14 (дети с ОВЗ).

1.4. Признать призёрами Конкурса в номинации «Ёлочная игрушка»:

- Протасюк Василису – МАДОУ № 5;

- Белого Алексея – МБДОУ № 14;

- Ермакову Ксению – МБДОУ № 9;

- Кипер Весту – МАДОУ № 29;

- Комолова Константина – МБДОУ № 14;

- Аносову Дарью – МАДОУ № 5;

- Сергеева Артема – МАДОУ № 5 (дети с ОВЗ);

- Фоменко Антона – МАДОУ № 29 (дети с ОВЗ).

1.5. Признать победителями Конкурса в номинации «Новогодняя

открытка»:

- Чернову Валерию – МАДОУ № 29;

- Бирюкову Варвару – МБДОУ № 9;

- Доронину Варвару – МБДОУ № 9;

- Маланичева Никиту – МБДОУ № 14 (дети с ОВЗ).

1.6. Признать призёрами Конкурса в номинации «Новогодняя открытка»:

- Гавриш Веронику – МАДОУ № 5;

- Илюшенкову Софью – МАДОУ № 5;

- Шиленок Максима – МБДОУ № 9;

- Цыдык Тамерлана – МАДОУ № 29;

- Панасенкова Кирилла – МАДОУ № 29;

- Буц Леона – МАДОУ № 5 (дети с ОВЗ);

- Воробьева Александра – МАДОУ № 5 (дети с ОВЗ).

1.7. Признать победителями Конкурса в номинации «Новогоднее

оформление»:

среди воспитанников - Сальникова Максима, МАДОУ № 29;

среди воспитателей – Пивень Л.А., Сергину Е.Н., МБДОУ № 9.

1.8. Признать призёрами Конкурса в номинации «Новогоднее

оформление»:

среди воспитанников – Щукину Милану, Одиноченкову Юлию, МАДОУ 5;

среди воспитателей – Чаус Н.П., Арцибашеву Ю.В., МАДОУ № 5; Зуйкову

Р.Ф., Ермолаеву Е.Л., МБДОУ № 14.

1.9. Признать победителем в номинации «Методическая разработка»

Радаеву Е.Г., воспитателя МАДОУ № 29, призёрами – Симонцеву Д.А.,

учителя-дефектолога МБДОУ № 14, Баданину Л.М. и Плотникову Н.В.,

воспитателей МАДОУ № 5.

        2. Рекомендовать руководителям муниципальных образовательных

организаций МАДОУ №5, 29, МБДОУ №9, 14 (Чепенко А.Л., Дудина О.В.,

Шайдурова Л.А., Комарова И.В.):

        2.1. проанализировать деятельность  по подготовке к Конкурсу;

        2.2. изыскать средства для поощрения победителей, призёров и участников

Конкурса.

       3. Контроль  исполнения приказа оставляю за собой.

Начальник МКУ Управления образования                                И.А.  Тренина

Ковдорского района